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Nr AO.0012.3.00015.2023 

 

Protokół Nr 86 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kleczewie, 

które odbyło się 5 grudnia 2023 r. o godz. 13.00 

 w sali nr 303 w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie. 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Nieobecni radni: Marian Kapela, Dominika Woźniak. 

Ponadto, w posiedzeniu udział wzięli: 

Beata Kozikowska                                  - skarbnik gminy, 

Ireneusz Michalak                                  -  inspektor ds. inwestycji. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kleczewie otworzył 

przewodniczący komisji Marek Łuczak. Na wstępie stwierdził quorum (3 radnych potwierdziło 

swoją obecność, wpisując się na listę obecności) i powitał wszystkich zebranych.  

 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Radni jednogłośnie, 3 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który przedstawiał 

się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.  

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Kleczew na 2024 r. 

4. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2030. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad 3. Przewodniczący Komisji Marek Łuczak przypomniał zebranym, iż projekt budżetu na 

2024 rok został omówiony przez skarbnika gminy Beatę Kozikowską podczas panelowego 

posiedzenia wszystkich komisji Rady Miejskiej w Kleczewie, która odbyła się 28 listopada br. 

Dodał, że na posiedzeniach komisji zostały wypracowane pisemne wnioski poszczególnych 

komisji o projekcie uchwały budżetowej, które 29 listopada br. zostały przekazane do Komisji 

Budżetu i Finansów.  

W związku z powyższym, członkowie komisji zapoznali się z opiniami poszczególnych komisji 

i wnioskiem złożonym przez Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

która zgłosiła propozycję wprowadzenia nowych wydatków majątkowych: 

✓ wprowadzenie zadania pod nazwą: „Budowa ulicy Piaski w Kleczewie”, 

✓ wprowadzenie zadania pod nazwą: „Budowa ulic na osiedlu Kwiatowym w Kleczewie”. 

Kwoty i źródło finansowania powyższych zadań nie zostały wskazane. 

 

Ponadto, uwzględniono poprawkę zgłoszoną przez Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

Mariusza Musiałowskiego w planie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zwiększającą łączną dotację dla klubów sportowych do kwoty 850.000,00 zł.  
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Następnie, Komisja zapoznała się z poszczególnymi opiniami Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu: 

1) pozytywną opinią o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej na 2024 r. wraz             

z uzasadnieniem: 

2) pozytywną opinią o projekcie uchwały w sprawie WPF dla Gminy Kleczew na lata 

2024-2030; 

3) pozytywną opinią o możliwości sfinansowania deficytu.  

 

Po przeprowadzonej dyskusji nt. projektu budżetu, Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie 

zaopiniowała projekt budżetu Gminy Kleczew na 2024 r. wraz z autopoprawkami. 

 

Ad 4.  Komisja Budżetu i Finansów, po przeprowadzonej dyskusji nt. Projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej dla Gminy Kleczew na lata 2024-2030 nie zgłosiła uwag i pozytywnie 

zaopiniowała projekt WPF dla Gminy Kleczew na lata 2024-2030 wraz                                           

z autopoprawkami. 

 

Ad 5. Wolne wnioski. 

 

1) Radny Wiesław Stolarski wnioskował o rzetelniejsze odśnieżanie dróg gminnych.  

 

2) Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kleczewie wnioskowała                                       

o przedstawianie corocznego sprawozdania z dotacji celowej z budżetu na realizację 

zadań zleconych Gminnej Spółce Wodnej. 

 

Ad 6. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękował 

wszystkim za udział i zamknął posiedzenie. 

 

 

                                                                          

                                                                               Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów                           

                                                                                                Rady Miejskiej w Kleczewie 

 

                                                                                                            Marek Łuczak 

 

 

Protokolant:   

Milena Pawlaczyk 
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